Câble audio stéréo Jack 3,5 mm pour mobiles et smartphones
SKU: TECABLE35KR
Câble stéréo Jack 3,5 mm à Jack 3,5 mm stéréo, Longueur 1,5 m, connecteurs or
Grâce à ce câble avec Jack de 3,5 mm vous pourrez connecter votre mobile, smartphone ou tablette à des haut-parleurs portables
et périphériques home stéréo, avec la garantie d'un son meilleur. Le câble fabriqué avec les meilleurs matériaux,  permet le
transport du signal audio sans perte de qualité.
Caractéristiques :
Câble audio stéréo avec Jack de 3,5, universel
Idéal pour les mobiles, smartphones et tablettes
Connecteurs plaqués or pour une durabilité et une qualité optimales
Longueur du câble : 150 cm
Câble audio stéréo Jack 3,5 mm pour mobiles et smartphones
SKU: TECABLE35KR
Données techniques
Longueur câble: 150 cm
Type câble: Audio
Connecteur 1: Jack 3,5 mm mâle stéréo
Connecteur 2: Jack 3,5 mm mâle stéréo
Couleur: black
EAN: 8018417203091
SKU: TECABLE35KR
Longueur: 150 CENTIMETER
Poids: 30 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 15 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 240 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 45 g
Largeur Inner: 160 mm
Qté Inner: 12
Profondeur Master: 340 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 575 g
Largeur Master: 250 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 290 mm
Poids Master: 3805 g
Nb prod. inclus dans le Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it